

# Dapeca ApS

Rævevej 12, 7800 Skive

CVR-nr. 10 08 82 59

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Søren Dalsgaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dapeca ApS Rævevej 12 7800 Skive
	CVR-nr.: 10 08 82 59
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Dalsgaard, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Salling Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, ifølge vedtægterne, at drive maskinfabrik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 117 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 1.073 t.kr. mod 923 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 150 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -541 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -50,4 % af de samlede aktiver på 1.073 t.kr., hvilket er et fald på 6,6 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>117.498</b>	<b>-190.843</b>
Distributionsomkostninger	-46.061	-78.506
Administrationsomkostninger	-130.675	-123.431
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-59.238</b>	<b>-392.780</b>
Finansielle indtægter	62	22.513
2 Finansielle omkostninger	-95.184	-60.993
Finansiering netto	-95.122	-38.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.360</b>	<b>-431.260</b>
Skat af årets resultat	17.741	-17.859
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.619</b>	<b>-449.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-136.619	-449.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.619</b>	<b>-449.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	222.604	317.168
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.847	29.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.451</u>	<u>346.314</u>
	Deposita	114.000	114.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.000</u>	<u>114.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>362.451</u></b>	<b><u>460.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	292.059	302.502
	Varebeholdninger i alt	<u>292.059</u>	<u>302.502</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.812	92.443
	Udskudte skatteaktiver	37.906	20.165
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9.000
	Andre tilgodehavender	38.661	7.364
	Periodeafgrænsningsposter	4.856	0
	Tilgodehavender i alt	<u>337.235</u>	<u>128.972</u>
	Likvide beholdninger	81.394	30.920
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>710.688</u></b>	<b><u>462.394</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.073.139</u></b>	<b><u>922.708</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	646.309	646.309
6 Overført resultat	-1.312.238	-1.175.619
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-540.929</u></b>	<b><u>-404.310</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	601.219	350.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.049	485.139
Anden gæld	800.800	491.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.068</u>	<u>1.327.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.614.068</u></b>	<b><u>1.327.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.073.139</u></b>	<b><u>922.708</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Medarbejderforhold</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt, og den forventes at blive reetableret ved egen indtjening indenfor de kommende år

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger	95.184	60.993
	<b><u>95.184</u></b>	<b><u>60.993</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	883.234	187.995
Afgang	0	-155.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>883.234</u></b>	<b><u>32.995</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	861.745	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>861.745</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.427.811	158.849
Årets afskrivninger	94.564	3.299
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-155.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>1.522.375</u></b>	<b><u>7.148</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>222.604</u></b>	<b><u>25.847</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	646.309	646.309
	<b><u>646.309</u></b>	<b><u>646.309</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.175.619	-726.500
Årets overførte underskud	-136.619	-449.119
	<b><u>-1.312.238</u></b>	<b><u>-1.175.619</u></b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>7. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående produktionsanlæg og maskiner, hvis regnskabsmæssig værdi udgør 222 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 403 t.kr., har banken pant i tilgodehavende fra salg og sikringskontoen.

**9. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 t.kr.